2012 年 6 月 13 日(水）

2012～2013 年度 ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区

ゾーン・チェアパーソン予定者 会議

 時間：13:00～14:15

 於： ＡＰ西新宿５階Ｃ会議室

次   第

司会 副幹事予定者    L 山本康弘

１．開会の挨拶    幹事予定者          L 藤井清一

２．出席者の紹介    副幹事予定者   L 浅井洋一郎

３．配布資料の確認    副幹事予定者      L 宇田川直子

４．ガバナーエレクト挨拶   ガバナーｴﾚｸﾄ   L 阿久津隆文

５．キャビネットの運営について  ガバナーｴﾚｸﾄ   L 阿久津隆文

   ・2012－2013 年度運営方針

  ・2012－2013 年度決定事項

  ・2012－2013 年度諮問事項

  ・ｿﾞｰﾝ･ﾁｪｱﾊﾟｰｿﾝ必携にてついて   ｿﾞｰﾝﾁｪｱ･ﾊﾟｰｿﾝ予定者  Ｌ藁谷和家

  ・IT 化・広報について       事務局長予定者     Ｌ梶原正和

  ・ｿﾞｰﾝ･ﾁｪｱﾊﾟｰｿﾝ世話人の指名

  ・幹事団予定者の紹介

  ・各担当の発表

  ・その他

６．事務連絡           事務局長予定者     L 梶原正和

７．質疑応答

８．閉会の挨拶    会計予定者       L 細川孝雄